MUNICIPALIDAD DE CABRERO 2017

PASIVOS AL 28 DE FEBRERO DE 2017 CON CARGO A CUENTAS PRESUPUESTARIAS

Devengado

Fecha

Rut

Nombre

Glosa

Tipo Doc.

N° Doc.

Fecha Emision

Cuenta

Valor Cuenta

Monto Pendiente

78

10/02/17

012856134-k

VICTOR HUGO RIOS PERETA

7.000 Tripticos tamafio oficio, impreso
ambos lados en papel couche 200 grs,
doblados, destino Programa Verano
Cabrerino 2017, aprobado por D.A.E. N°
6036 del 16/12/2016, segin Nota de Pedido
N° 21369 del 27/12/2016. Se adjunta

Cartificadn N° 002 amitid

FACTURA

114

30/12/16

215-22-07-002-000-

000

1.082.900

1.082.900

79

10/02/17

076294620-3

COMERCIAL EL MANZANO
LIMITADA

78 kilos longanizas, destino Programa Verano
Cabrerino 2017, programa aprobado por
Decreto Alcaldicio Exento N°6036 de fecha

16/12/2016, segiin Nota de Pedido N° 21388
del 13/01/2017

FACTURA

5654

19/01/17

215-22-01-001-000-

000

297.024

297.024

227

16/02/17

076226550-8

SOCIEDAD COMERCIAL JAYLU
LIMITADA

Alimentos, bebestibles y articulos varios,
destinados para personas afectadas por los
incendios forestales y que fueron albergadas
en la Comuna, aprobado por D.A.E. N°393
de fecha 27 de enero de 2017, segun Nota de
Pedido N° 21424 del 27/01/2017 y Términ

FACTURA

17

10/02/17

215-24-01-007-000-

000

257.230

257.230

232

22/02/17

076169668-8

SOCIEDAD MULTIESPACIOS
HG LIMITADA

2 Unidades de copas 90 cms, 2 unidades de
copas 83 cms, 2 unidades de copas 74 cms.
rodeo asas Y sin tapa con placa grabada,
destinado al programa ~ verano cabrerino
2017, aprobado por el D.A.E. N° 6.036 de
fecha 16/12/2016, segun Nota de Pedido N°

212

FACTURA

79

06/01/17

215-24-01-008-000-

000

714.000

714.000

235

28/02/17

069151000-k

MUNICIPALIDAD DE CABRERO

Aporte Municipal al Programa de 4 a7 de la
Comuna de Cabrero, segiin D.A.E. N° 724
del 22/02/2017.

DECRETO
ALCALDICIO
EXENTO

724

22/02/17

215-24-03-099-000-

000

5.240.000

5.240.000

236

28/02/17

069151000-k

MUNICIPALIDAD DE CABRERO

Aporte Municipal al Programa Mujeres Jefas
de Hogar de la Comuna de Cabrero, segin
D.AE. N°727 del 22/02/2017

DECRETO
ALCALDICIO
EXENTO

727

22/02/17

215-24-03-099-000-

000

14.414.000

14.414.000




237

28/02/17

069151000-k

MUNICIPALIDAD DE CABRERO
- FONDOS MIDEPLAN

Aporte Municipal para la ejecucién de
Modalidad de Acompafiamiento psicosocial
del Programa Familias del Subsistema de
Seguridad y Oportunidades, afio 2017, segin
D.A.E. N°728 del 22/02/2017.

DECRETO
ALCALDICIO
EXENTO

728

22/02/17

215-24-03-099-000-
000

6.227.000

6.227.000

238

28/02/17

076074237-6

SOCIEDAD FERRETERA
VERGARA'Y VERGARA LTDA

3 galones de pintura blanca alto trafico
ceresita, 4 galones pintura amarilla alto
trafico ceresita, 4 rodillos poliester 6 cm., 10
cinta de embalaje y 4 litros de aguarras,
destino gimnasio municipal de Monte Aguila,
seglin Nota de Pedido N° 21463, del 26

FACTURA

12849

10/02/17

215-22-04-010-000-
000

131.983

131.983

239

28/02/17

069151000-k

MUNICIPALIDAD DE CABRERO
- FONDOS MIDEPLAN

Aporte Municipal para la ejecucién de
Modalidad de Acompafiamiento Sociolaboral
del Programa Familias del Subsistema de
Seguridad y Oportunidades, afio 2017, segn
D.A.E. N°729 del 22/02/2017.

DECRETO
ALCALDICIO
EXENTO

729

22/02/17

215-24-03-099-000-
000

6.227.000

6.227.000

240

28/02/17

076074237-6

SOCIEDAD FERRETERA
VERGARA'Y VERGARA LTDA

10 buzos desechable color blanco, 1
carretilla, 10 par de guantes N° 8 neopreno y
6 par guantes descarne, destino Cementerio
Municipal Monte Aguila, seguin Nota de
Pedido N° 19649, del 19/01/2017. Se

adjunta Certificado N° 46, emitido por
Encarnada da Baod

FACTURA

12772

27/01/17

215-22-04-012-000-
000

73.137

73.137

N° de
Comprobantes

10

Total

34.664.274

34.664.274




